
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/385/2013 

RADY MIASTA WISŁY 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwarcia zakładów gastronomicznych na terenie Gminy Wisła 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) i art. XII ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 1974 r. Nr 24, poz. 142 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miasta Wisły 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Ogródki gastronomiczne (tzw. letnie, sezonowe) wolnostojące oraz funkcjonujące bezpośrednio przy 

placówkach gastronomicznych mogą być otwierane i zamykane w dniach od poniedziałku do niedzieli 

w godzinach od 6.00 do 4.00.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisły.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Wisły 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 3329


		2013-04-10T08:23:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




